
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 
CÂMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO 

PALÁCIO VEREADOR JOSÉ IRENO DE LIMA 

_____________________________________________________ 

_____________________________________________________________________________ 

 
PRAÇA GETÚLIO VARGAS, 308, CENTRO – SANTO ANTÔNIO/RN – CEP: 59.255-000 

TELEFONE: (84) 3282-2221 | CNPJ/MF 08.539.819-0001/33 

PORTARIA Nº 056 DE 03 DE DEZEMBRO DE 2024. 

NOMEIA A COMISSÃO DE AVALIAÇÃO 

DE BENS DA CÂMARA MUNICIPAL DE 

SANTO ANTÔNIO/RN. 

MARIZETHE BARBOSA DA SILVA COSTA, PRESIDENTE DA 

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO/RN, no uso de suas atribuições 

legais que lhe são conferidas. 

 

CONSIDERANDO o Art. 22 da Resolução 06/2024 da Câmara Municipal de Santo 

Antônio/RN, TORNANDO-SE necessário a designação da Comissão de Avaliação de 

Bens. 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º. Nomear os Vereadores Nélio de Araújo Oliveira, Francicarlos da 

Silva Santos e Jonas Gonçalves dos Santos para compor a Comissão de Avaliação de 

bens da Câmara Municipal de Santo Antônio. 

 

Art.2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as 

disposições em contrário. 

 

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se. 

 

 

Gabinete da Presidente, Santo Antônio/RN, em 03 de dezembro de 2024. 

 

 

MARIZETHE BARBOSA DA SILVA COSTA 

Vereadora Presidente 


